
20/03/2025, 15:53 Extrato de publicação 005/2025-FMS - BLLCOMPRAS 

https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5D8VEVv5qYMJiwmlBu9ZcmZcRwh5I0eC1_IVcK4iim6Zxg%2FWhFirZebF7SEZqsiiKh8xAIJdTr9b204fA%2FwFtfDlhLlXl2U%2FPDRZqZD… 1/1 

 

 

Extrato de publicação 

PREGÃO ELETRÔNICO - 005/2025-FMS 

Nº PROC. ADM. 2024037254 

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema 
BLLCOMPRAS torna público para conhecimento dos interessados que o 

órgão MUNICIPIO DE LUZIANIA, de acordo com a regulamentação 
163/2022 realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido por RODRIGO 

DE BRITO RODRIGUES e tendo como autoridade GLÊNIO MAGRINI 
ROQUE. 

 
PUBLICAÇÃO: 20/03/2025 15:53 

INÍCIO REC. PROPOSTA: 20/03/2025 17:00 

FIM REC. PROPOSTA: 08/04/2025 08:00 

INÍCIO DISPUTA: 08/04/2025 09:00 

TIPO DE LANCE: MENOR LANCE 

TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO 

EXCLUSIVO ME: NÃO 

VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 144.363,2000 
 

 

OBJETO DO PROCESSO 

 
Registro de Preços para eventual e futuras aquisições de Gás GLP -Gás Liquefeito de Petróleo (GLP) P-13 (13kg) e P-45 (45kg), para 

atender as demandas da Secretaria Municipal de Saúde de Luziânia-GO 

 

 
Para demais informações contato via e-mail: cpl.luziania@gmail.com, telefone: 6139063652 ou acesso pelo link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView? 

param1=%5Bgkz%5DdnU_07XV%2FQVDiQTNMGrwlTR0v8Z9x8mrWzwgFYIcR3_5XXWm2vbMYA130Cs4krHutHsEn0IJW04sy75stk_T5thMJIvy42MSRWb9SWN%2FRxQ%3D 
 
 
 
 
 
 

 

RODRIGO DE BRITO RODRIGUES 

LUZIÂNIA-GO - 20/03/2025 

mailto:cpl.luziania@gmail.com
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DdnU_07XV%2FQVDiQTNMGrwlTR0v8Z9x8mrWzwgFYIcR3_5XXWm2vbMYA130Cs4krHutHsEn0IJW04sy75stk_T5thMJIvy42MSRWb9SWN%2FRxQ%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DdnU_07XV%2FQVDiQTNMGrwlTR0v8Z9x8mrWzwgFYIcR3_5XXWm2vbMYA130Cs4krHutHsEn0IJW04sy75stk_T5thMJIvy42MSRWb9SWN%2FRxQ%3D

